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OMXS30 har varit svår att komma in i men nu har kortsiktiga aktörer en möj-
lighet att trejda en liten flagga. Nivåerna för denna är markerad i grafen ovan 
med en grön och en röd linje.

Formationen syns bättre i en 60-minutesgraf men nivåerna är samma som de 
vi ser ovan. Köp gäller om den gröna linjen passeras och sälj blankt under den 
röda, svårare än så behöver man inte göra det.

En teknisk sättupp behöver inte vara komplicerad för att den skall fungera. 
Är det för invecklat är chansen stor att grunden till entré ligger långt från 
verkligheten.

På lite längre sikt, 4-6 månader gäller behåll sålda, avvakta med nya köp.

En miniflagga i OMXS30
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Under veckan som gick redogjorde vi på sajten hur vi kunde ligga både lång 
och kort samtidigt. Det handlar inte en en helgardering utan teknisk trejdning 
där entré baseras på trender.

Lyssna till onsdagens Trejdingklubb Online för en lite utförligare förklaring, 
klicka här!

Det tekniska läget i dagsgrafen över S&P 500 är fortfarande rekyl upp mot en 
fallande trend men vi ser försök att återtesta tidigare bottnar. Misslyckade 
försök att nå lägre lägsta följt av en högre topp är så positivt att det ger oss en 
köpsättupp.

Mönstret vi ser i S&P 500 är typiskt för alla index och aktier i dag, så vi är inte 
långt bort från att ett smatterband med köpsignaler, på 4-6 månader sikt, 
kommer att lösa ut.

Var beredd på trendskifte, igen!

Tillgång:

Slutsats:

OMXS30

Sälj rekyl upp blankt

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon

Tillgång:

Slutsats:

S&P 500

Sälj rekyl upp blankt

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon

http://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/13996
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Större spekulanter och hedgefonder ligger kvar på en relativt stor net lång 
position i guldet. För någon månad sedan låg de kort men har alltså bytt fot. 
Den dipp vi sett de senaste veckorna har inte fått dem att reducera den köpta 
positionen.

Guldet trendar i dag ned med en lägre lägsta och en lägre högsta. Trendföl-
jare bör vara inne i blankade positioner även om hedgefonder köper.

Men guldet är inte långt från ett lappkast där man kan byta ut sålda mot 
köpta. Det gör vi om priset stiger upp över $1700 dvs. tidigare rekyltopp.

Vid en högre topp efter ett misslyckat försök att ta ut tidigare botten får vi 
något som kan bli årets köpsignal i guldet. Men tajming är allt, vi är inte där 
ännu, först måste köparna visa att de kan ta priset upp över tidigare topp.

Snart årets köpsignal i guld
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Oljan trejdar man bäst från en intradaygraf t ex. 60-minuter. Volatiliteten i 
dagsgrafen är enorm, det är svårt att hålla sig kvar vilken sida man än väljer.

Både köpare och säljare bör ha det svårt i det vi ser. 

Medan dagsgrafen skapar mardröm har vi supertrender intraday som belönar 
kortsiktiga aktörer. 

Större spekulanter har de senaste veckan ökat kraftigt till en köpt position.

I naturgas innehar de dock en stor såld position samtidigt som priset saknar 
trend. Just nu är naturgas mer intressant än olja, rent tekniskt.

Spekulanter köper olja
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Tillgång:

Slutsats:

Guld

Behåll sålda, köp utbrott

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon

Tillgång:

Slutsats:

WTI-olja

Sälj blankt!

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon
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I mitten av augusti steg valutaparet EUR/USD upp till en högre topp efter en 
bottenformation och stoppade därmed in trendföljare i köpta positioner. Men  
köparna orkade inte hålla greppet om euron någon lägre tid. Nu är priset 
tillbaka i tidigare räjong men om utbrottet upp var falskt återstår att se.

Först om sommarens bottnar passeras vet vi med säkerhet att EUR/USD fej-
kade en rörelse upp, i så fall kommer vi att vara aggressiva säljare. 

Det är för tidigt att sälja i dag men noteringar under tidigare bottnar ger oss 
en fin sättupp. Vid detta område har vi den naturliga nödutgången för en 
köpt position, så det kan tänkas att det ligger en hel del stoppar inunder som 
kan lösas ut vid ett utbrott ned.

Många stoppar i euron

Tillgång:

Slutsats:

EUR/USD

Behåll köpta, trejda utbrott

1-6 mån:

6-12 mån:

Köpzon

Neutral

D
A

G
SG

R
A

F

Hedgefonder och större spekulanter har en lägre tid innehaft en stort net 
kort position i naturgas, vilket innebär att de tror på lägre priser. Det brukar 
innebära att risig fundamenta för ett högre pris.

Medan de sålt stort har priset konsoliderat sedan början av året. Före som-
maren hade vi ett misslycakt försök att skifta trenden till stigande, att vi nu är 
nere vid golvet i räjongen och bryter ut är därmed mycket negativt.

Säljsignalen kom för bara några veckor sedan, missade man den går det fort-
farande att hoppa på säljartåget då den ännu inte lämnat perrongen, priset är 
detsamma i dag som vid utbrottet.

Noteringar över den gröna linjen i grafen ovan kan komma att skapa en våg 
av återköp från spekulanter, då vill vi ligga lång. Det är vid detta område den 
naturliga nödutgången ligger.

Perfekt läge i naturgas för blankning
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Tillgång:

Slutsats:

Naturgas

Applicera strategier för utbrott

1-6 mån:

6-12 mån:

Neutral

Köpzon
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Apple ser ut som alla andra aktier i S&P 100 och Nasdaq 100. Vi har en rekyl 
upp mot en fallande trend.

Det är inte läge att köpa, skall man göra något är det att gå med trenden.

Som teknisk handlare hade man dock en säljsättupp att gå kort på i god tid 
före utbrottet ned, när den röda linjen i grafen ovan passerades.

Dagsgrafen lockar inte direkt till rekylhandel då avståndet till den naturliga 
nödutgången är bred. Det som lockar nu är kortsiktig intradayhandel där man 
kan köpa så snart den kortsiktiga trenden växlar till stigande.

Apple går bra att trejda med mäklaren AvaTrejd som vi själva handlar med, 
klick här för ett specialerbjudande till nya kunder!

Apple lockar till kortsiktig handel
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Ligger man lång i Hennes & Mauritz ligger man risigt till just nu, för inunder 
förra veckans lägsta är det fritt från närliggande stöd.

Det är därmed upplagt för fritt fall. Vad det sedan blir för förklaring i media 
har ingen betydelse, det är upplagt för en riktig körare nedåt.

Som teknisk handlare kan man då sälja aktien blankt för att tjäna en slant på 
nedgången.

Utlösare för blankning är en notering under förra veckans lägstanotering, det 
är allt som krävs.

Varning för kraftigt ras i Hennes & Mauritz
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Tillgång:

Slutsats:

Apple

Sälj nästa rekyl upp blankt

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon

Tillgång:

Slutsats:

Hennes & Mauritz

Sälj blankt

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Neutral

http://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/14244
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För att analysera bolag med låg omsättning kan det vara en bra idé att direkt 
gå in i en veckograf för att analysera trenderna.  
 
Man tar då bort mycket av det brus som skapats av några enskilda små avslut 
som kan ge felaktiga signaler i dagsgrafen.

Veckografen ovan visar Kabes utveckling de senaste åren. De senaste 12 må-
naderna har kursen konsoliderat i en räjong utan någon långsiktig trend.

Under den röda linjen är det fritt från starka stöd. Noteringar där nere och 
man bör stoppa ut sig från köpta men tar sig priset upp över den gröna linjen 
kan man åter börja köpa och lägga aktien på hög så länge trenden är positiv.

Kabe på lång sikt
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I grafen ovan har vi markerat ut en säljsättupp i Malmbergs. Det var när priset 
efter en längre tids konsoliderin bröt ned mot en lägre lägsta.

Toppformationen varnade för att köparna inte var lika aggressiva och intres-
serade som tidigare. En lägre lägsta är ett tecken på ökat intresse att sälja men 
också att säljarna blir mer aggressiva än tidigare, varför man bör vara mycket 
försiktig med att behålla köpta eller köpa när säljarna tågar in.

I dag rekylerar aktien upp mot den fallande trenden, vilket innebär en andra 
chans att ta sig ut ur köpta för att istället sälja blankt.

Inunder är det fritt från starka stöd, potentialen för den nya fallande trenden 
är stor.

Aggressiva säljare i Malmbergs
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Tillgång:

Slutsats:

Kabe

Applicera strategier för utbrott

1-6 mån:

6-12 mån:

Neutral

Neutral

Tillgång:

Slutsats:

Malmbergs

Sälj blankt

1-6 mån:

6-12 mån:

Säljzon

Säljzon
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Morningbriefing Börstjänaren AB frånsäger sig allt ansvar för 
direkt eller indirekt förlust eller skada av vad slag det vara må, som 
grundar sig på användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden Update 
tar inte hänsyn till någon specifik mottagares särskilda invester-
ingsmål, ekonomiska situation eller behov.

Informationen är inte att betrakta som en personlig rekommenda-
tion eller ett investeringsråd.

Varje investeringsbeslut fattas självständigt av användaren och på 
dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är förknippade med risk och 
en investering kan både öka och minska i värde eller komma att bli 
värdelös.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning.

Ansvarsfriskrivning


